Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

ATO DE RATIFICAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº. 007/2017/PRES/FAPEMAT - PROCESSO:
505845/2017.

O Presidente da Fundação de Amparo a Pesquisa do Estado de Mato Grosso, RATIFICA A INEXIGIBILIDADE DE
LICITAÇÃO, com fulcro no Art. 25, inciso II, c/c Art.13, VI da Lei  8666/93, para atender a FAPEMAT.

OBJETO: CURSO DE QUALIFICAÇÃO DE SERVIDORES, SISTEMA ESOCIAL: VOLTADO À ADMINISTRAÇÃO
PÚBLICA, VALORES E ESTRUTURA ATRAVÉS DE CONFORMIDADE FISCAL, PREVIDENCIÁRIA E TRABALHISTA.
MÉTODO AVANÇADO - PRÁTICO - INTERATIVO E EXCLUSIVO.

CONTRATADO: OPEN TREINAMENTOS EMPRESARIAIS E EDITORA LTDA EPP - CNPJ: 09.094.300/0001-51.

CONTRATANTE: FUNDAÇÃO DE AMPARO A PESQUISA DO ESTADO DE MATO GROSSO - FAPEMAT.

VALOR TOTAL CONTRATADO: R$ 6.000,00 (SEIS MIL REAIS).

Cuiabá/MT, 16 de outubro de 2017.

ANTONIO CARLOS MÁXIMO

Presidente da FAPEMAT

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 1c50aabd

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-01T01:12:26-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial